様式第２６号（第４１条関係）                  記入例

消防訓練実施計画書

                           ○○年○○月○○日

島本町消防長   様

                       住  所

                       事業所名

                       代  表  者

 下記のとおり消防訓練を実施いたしますので依頼します。

 防

 火

 対

 象

 物

  所 在 地                  島本町○○一丁目○○番○○号

  令 別 表 第 １ に

  掲 げ る 区 分
 ６項（イ）

  名     称  ○○診療所

  防火管理者氏名  ○○ ○○

収容人員(参加人員 )  ○○人

実 施 時 間 ○○年○月○日(○) ○○時○○分～○○時○○分

訓 練 の 種 別 消火訓練・通報訓練・避難訓練・その他(     )

消防職員の要請等                      ○要  ・ 否

資機材等

水消火器２本

 訓

 練

 概

 １．１１９番通報（固定電話より実施）

 ２．初期消火訓練（水消火器を使用した取扱方法等）

 要